
Xerox、Xeroxロゴ、およびFuji Xeroxロゴは、米国ゼロックス社の登録商標または商標です。

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、IT導入補助金（平成２９年度補正 サービス等生産性向上IT導入支援事

業）の第三次公募が、9月12日より開始されました。

IT導入補助金は、中小企業・小規模事業者等のみなさまが自社の課題やニーズ

に合ったITツール（ソフトウエア、サービス等）を導入する経費の一部を補助

することで、みなさまの業務効率化・売上アップをサポートするものです。

このたび弊社では、IT導入補助金の申請のポイントや活用するITツールのご紹

介をいたします。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

IT導入補助金
説明会

参加無料／事前登録制ご招待

日 時：2018年10月26日（金）

説明会 10:00～11:45

会 場：熊本県建設業協会 天草支部

２Ｆ会議室（定員20名）

主 催：株式会社 フジコー

富士ゼロックス熊本株式会社

本イベントへの申し込みは

裏面からお願いします

IT導入補助金とは
IT導入補助金（サービス等生産性向上IT導入支援事業）とは、中小企業・小規模事業者などがITツール
（ソフトウェア、サービスなど）を導入する経費の一部を国が 補助することで、中小企業・小規模事
業者などの生産性の向上を図ることを目的とした制度です。

11月19日
（月）

3次公募
最終締切

補助予算額 500億円

補助対象
経費区分

ソフトウェア、クラウド利用費、

導入関連経費など

補助率 1/2以内

補助金額 上限額50万円/下限額15万円

※ハードウェアは対象外となります。
※ HP開設・運営、クラウドサービスなどの利用料は、導入後の1年間が対象となります。

最大

50万円
今がチャンス！



フリガナ

◆貴社名：

◆TEL： ◆FAX：

◆所属部門： お役職： ◆お名前：

◆所属部門： お役職： ◆お名前：

◆所属部門： お役職： ◆お名前：

FAX番号 0969-24-2417

準備の都合上、日程を調整させていただいております。お手数をお掛けいたしますが下記項目をご記入の上
FAXまたは弊社営業担当者へ直接手渡しにて、お申し込み下さいますようお願い申し上げます。

本イベントのお問合せ.

株式会社 フジコー

松崎

電話.0969-24-2308

ご来場をお待ちしております。

IT導入補助金説明会 申込書

お申込者

◆の項目は必ずご記入をお願致します。

＜個人情報の取扱いについて＞

ご記入いただきましたお客様の個人情報は、本イベントの運営上必要な連絡のために利用させていただくことがございます。上記以外の目的で利

用する場合は、事前にお知らせして、お客様の同意を得た上で利用します。また、個人情報は、法令および弊社プライバシーポリシーに基き適切

に取り扱わせていただきます。

■会場ご案内

熊本県建設業協会 天草支部

2F 会議室

熊本県天草市本渡町広瀬１７６ １６

＜ 開催日：2018年10月26日（金）＞

V2018.5.2

□ IT導入補助金説明会 時間 10時00分～10時45分

□
IT導入補助金対応

ITツール（DocuWorks9等）
のご紹介

時間 10時50分～11時35分


